publicavi ,' & in hanc publicam formam redegi , fignoque <Sc nomine meis
folitis 5c confuetis , una cum didi^Domini Decani figilli appenfione, fignavi,

rogatus dc requifitus in fidem 6c teftimonium omniUm <5c fingulorum prae-

mifforum.

?Q?mmmui 5 VII. R.

VII. Rever. Capituli Ordinatio, Anno 1496-

d. 26 Febriiar.
(r) Z)^ A//^ ^i-d Navtgatoribus ad Comfdftellam tendentlbm de S,Jatebo decan»

tnndat

(2) De Fe/io CompafionU MarU,

'Vf Ifla Deprecatoria tempore quadragefimali decantanda de (*) San6to Jacobo, ob
•^'"- rogatum Navigiatorum tendentium navigio cum Jacobitis ad Compoftellam,
hoc ordine cum foiemnitate decantabitur cum Cantoribus miniftrantibus 5c organis

inter omnes liujusEcclefisESacerdotes. Dabitur etiam nobis a nauta, 5c fepius datus

unus florenus, recepto Ecclefije more, ut fequitur, diftribueudus

:

Plebano ; ^^ cantanti mifi^am.

Miniftrantibus i ^* cum ^ pf.

Organiftge 3 f
Cuftodibus §» ^pf*
Reliquum inter omnes aequaliter diftribuetur.

A nnoDominiMilIefimo,quadringentefimo,nonagefimo fcxto, Veneris iG Februar.

Venerabiles Domini Decanus & Capitulum capitulariter decreverunt& ftatuerunt

feftum Compaflionis b. Mari^e Virginis more aliorum feftorum ipfius in Ecclefiis Di-

ftridus Decanatus Hamburgenfis cum omni folennitate demtis organis peragi debet

feria fexta poft Lsetare , ifto faltem anno juxta hiftorias pro hoc rpfo diftributas>

demta nihilominus fori aut - - - - celebritate , quem a fuo labore diurno - - - -

detrahi voluerunt.

(^) Animadverdones quasdam perdo^^as inLcgcndam S.Jacobi dcCompoftella, cxhibct Mich,Gc<i>

dcs Di(r,6,in his Mifccllan.Traft,

VIII. Transadio inter Johannem Salighe, Corn-

mendiftam injacobo, ex una & Joh.Voltze, Vi-

carium in Summo^ & Matthiam Winneken,
ex alteraparte:

SUPEK DOMUM APUD FORUM EQUORUM AD DICTAM COMMENDAM
PERTINENTEM.

Anno 1496. d, 7 Martii. (Ex Authentlco.)

/^Mnibus5cfingulis,pr£Efentes noftras literas infpe6luris<Scaudituris, quosque infra-

^^ fcriptum tangit negotium, feu tangere poterit quomodolibet in futurum. Cupi-

mus efte notum, quod conftituti coram Nobis, Nicolao Hughen Decano, Johanne
Vrnck

%
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Vinck Seniore, totoque Capitulo Ecclefiae Hamb. anno 6c die infrafcriptis honorabilcs

Viri, Domini Joiianncs Salighe, Presbyter 6c Commendifta in S. Jacobi, ex una ; & Jo-

hannesVokze, perpetuus Vicarius in b.Mariae Ecclefiis Civitatis Hamburgenfis, fui

ac difcreti viri Matthi2eWinneken,HavelbergenfisDioecefisConprincipalisejus,no-

minibus, hincindeprincipales, afliftentibus ibidemhoneftisviris,Elero vanStendelen,

Gherhardo van der Heyde, &Henrick van Dulmen, Civibus Hamburgenfibus , ut <Sc

tanquam veris Patronis dite Commendce ad infira fcriptum aftum, ut apparuit, per-

ficiendum, confentientes. Idem Dn. Johannes Salighe, alter Principalium propofuit,

quod, licet quandam haberet domum apud forum equorum , inter domos feu habita-

tiones honorabilium virorum, Dnn. Jacobi Wuten, verfus didam Ecclefiam S. Jacobi,

cxuno,<ScM.JohannisI.u(Iing, vcr(u5 portamAlftriae, didiE Ecclefia^ Hamb. feu ejus-

dem perpetuorumVicariorum ab alio lateribus, fituatam, ad didam fuamCommen-
dam de Jure fpedantem dc pertinentem, quam hunc in diem nuUo unquam tempore in-

habitat, neque propter diverfa fua ardua ncgotia, alibi <Scextra civitatem Hamburgen-

fem continuanda inhabitare pofTet <Sc valeret, adeo quidem eam fuis indefedibus re-

ficere non pofTet, prout fatis ruinola in fi.iis a;dificiis - - - confpiceretur, dc ne omni-

mode magis ac magis ruinoE fubjeda, ac forfan lapfu temporum omnino defolata

redderetur, unde motus, cogeretur ea de bono intuitu eandem domum ex manibus

(uis certo tempore alienare , 6c ei Dominum cur^e pro ejus reftauratione proficere.

Hanc igitur domum diftoDn. JohanniVoItzen <& Matthiae Wunneken pro fex mar-

carum annuis redditibus locolcjuftovenditionis titulo ad vitas eorundem amborum
duntaxat, &non alias, dimififte ac vendidifi!e , prout dimittit ac vendit praefentiura

per tenorem. Ita «Sctaliter, quod interim didi Domini, Johannes 6c Matthias, eidem

domo ftru6l:ura2 adminiculaoportunaadminiftrent eamque his manutenendo praefer-

vante •procurent , adeo , quod poft ipforum amborum difceffum domus hujusmodi

inftrufta, &:incorrigibiliscumfuisattinehtiis ad didamCommendam<Scejus pro tem-

pore pofTefTorem, liberdque revertatur, petendo humiliter, quatenus hujusmodi, fic

ad tempus, ut praemittitur, fadam venditionem domushujusmodi,auQ:oritate noftra

ordinaria autorifare&approbare, praemifTorum intuitu<5ccondigno refpedu de beni-

gnitate dignaremur. Nos tunc Nicolaus Hligh Decanus, Joh. Vinck Senior, totum-

queCapituIumEccIefiaeHamb. motumdidi Dn. Johannis Salighe, & refpedtum pium
& fupportabile ex co confpicientes, venditionem hujusmodiadtempus,utpriEfertur,

fadam, de benignitate autorifiivimus , ^caudoritate noftraordinariaapprobavimus,

prout tenore prcefentium autorifamus&approbamus, plenarium confenfum noftrum

omnium, una cum dictis, EIer,Gherard <Sc Hinrick, veris Patronis cjusdem Commendas
interponentes, prout;lidem promiferunt in pnefentia noftra exprefi!'^ confenfiim dc-